OüB

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAO ARA

ATO NClfflERO 03/88

De 08 de fevereiro de 1988

Declara faculativo a ponto na Câmara
lunicipal de Araraquara,

o PRESIDENTE DA c•~ARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta
do de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E 5 O L V E

DECLARAR facultativo a ponto na Câmara Muni
cipal de Araraquara, nos dias 15 e 16 do corrente mês
- segunda e terça-feiras de Carnaval.

Cêma ra municipal
mês de fevereiro do ano de
to).

Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Ci
mara Municipal de Araraquara, na data supra,

ADINA DE JOll°O